
LK SLOVAN KARLOVY VARY 

 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠTÍT  KRUŠ�ÝCH  HOR 
Memoriál Jaroslava Mašaty 

 
Presented by ATOMIC 

 

 
 

VÝSLEDKOVÁ LISTI�A 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

B O Ž Í   D A R   V   K R U Š N Ý C H   H O R Á C H 
16. - 17. ledna 2010



 
Sponzory lyžařského klubu jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Sobota, 16. 1. 2010 
 

 Předžáci 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 708 PLHA Martin SNKV 2002 0:05:48,2 0,0 
 2 706 SAMEK Šimon SNKV 2002 0:06:32,4 44,2 
 3 707 ŠAJNER Filip BAOS 2003 0:06:51,5 1:03,3 
 4 709 ŠTECHER Filip LKAS 2003 0:07:56,5 2:08,3 

 Předžákyně 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 726 HEŘMANOVÁ Petra BAOS 2002 0:05:52,9 0,0 
 2 728 KOUBKOVÁ Michaela QIPE 2002 0:06:34,5 41,6 
 3 731 NOHEJLOVÁ Anna BAOS 2002 0:06:45,9 53,0 
 4 730 RYCHLÍKOVÁ Anna LKAS 2003 0:07:48,1 1:55,2 
 5 725 RYCHLÍKOVÁ Marie LKAS 2003 0:07:48,4 1:55,5 
 6 729 VALEŠOVÁ Veronika SNKV 2002 0:08:00,6 2:07,7 
 7 724 KLEINOVÁ Lucie SNKV 2003 0:08:01,0 2:08,1 

 �ejmladší žáci 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 757 PICURA Adam QIPE 2000 0:04:38,4 0,0 
 2 750 ŠTEFANOV David SNKV 2000 0:05:01,1 22,7 
 3 747 KOS Michal SNKV 2000 0:05:11,2 32,8 
 4 748 DOBEŠ Maxmilián LKAS 2000 0:05:12,7 34,3 
 5 755 DOLEŽAL Jakub LOTE 2000 0:05:22,3 43,9 
 6 746 LÁZNIČKA František LOTE 2000 0:05:37,3 58,9 
 7 758 KLEIN David SNKV 2001 0:05:43,7 1:05,3 
 8 751 PATERA Lukáš BAOS 2001 0:05:47,9 1:09,5 
 9 745 PECHAR Hugo LOTE 2001 0:06:15,3 1:36,9 
 10 754 JEŘÁBEK Martin LOTE 2001 0:06:27,6 1:49,2 
 11 756 ŠÍSTEK Martin LOTE 2001 0:07:08,1 2:29,7 

 �ejmladší žákyně 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 784 SLÍVOVÁ Štěpánka SNKV 2001 0:04:57,3 0,0 
 2 791 HEMPLOVÁ Jindřiška LKAS 2000 0:05:03,2 5,9 
 3 792 MATĚJKOVÁ Zuzana LOTE 2001 0:05:03,4 6,1 
 4 794 DVOŘÁKOVÁ Anna BAOS 2000 0:05:05,5 8,2 
 5 781 SEDLECKÁ Kristýna QIPE 2001 0:05:10,2 12,9 
 6 782 PAVLASOVÁ Karolína SNKV 2001 0:05:23,7 26,4 
 7 788 RADOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:05:31,1 33,8 
 8 787 BEEROVÁ Barbora BAOS 2000 0:05:33,3 36,0 
 9 783 KLEINOVÁ Patricie SNKV 2000 0:05:39,7 42,4 
 10 795 MACASOVÁ Adéla BAOS 2000 0:05:40,3 43,0 
 11 785 BLÁHOVÁ Nikola BAOS 2001 0:05:44,4 47,1 
 12 786 KOKRHELOVÁ Natálie QIPE 2001 0:05:51,5 54,2 
 13 790 DAŇKOVÁ Anna SNKV 2000 0:05:54,4 57,1 
 14 778 KUBIŠOVÁ Rozárka BAOS 2000 0:05:55,4 58,1 



 
 

 

 15 798 SUKDOLÁKOVÁ Petra LOTE 2000 0:05:57,0 59,7 
 16 780 KOTRLOVÁ Nikola QIPE 2001 0:05:57,3 1:00,0 
 17 797 DUCHKOVÁ Magdaléna LOTE 2000 0:05:58,6 1:01,3 
 18 775 BARTOŠOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:06:07,8 1:10,5 
 19 799 VORÁČKOVÁ Daniela SNKV 2000 0:06:30,5 1:33,2 
 20 776 PRAVEČKOVÁ Kateřina SNKV 2001 0:06:53,6 1:56,3 
 21 789 BELZOVÁ Klára LOTE 2001 0:07:20,9 2:23,6 

 Mladší žáci 
 2 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 820 HUSÁK Kryštof SNKV 1998 0:06:55,0 0,0 
 2 822 MATĚJKA Šimon LOTE 1999 0:07:17,3 22,3 
 3 810 MATĚJKA Lukáš LOTE 1998 0:07:27,3 32,3 
 4 817 SEDLECKÝ Jan QIPE 1998 0:07:28,5 33,5 
 5 824 ŠTOCHL Jakub LOTE 1999 0:07:35,6 40,6 
 6 808 HANNSMANN Petr LKAS 1998 0:08:03,3 1:08,3 
 7 804 KLEIN Viktor SNKV 1998 0:08:26,4 1:31,4 
 8 803 VERNER Lukáš SNKV 1999 0:08:27,1 1:32,1 
 9 812 KLEŇHA David SNKV 1998 0:08:39,4 1:44,4 
 10 816 TOTH Jakub SNKV 1998 0:08:47,1 1:52,1 
 11 821 FAJKUS Vojtěch SNKV 1999 0:08:58,5 2:03,5 
 12 806 TŮMA Štěpán SNKV 1999 0:08:59,7 2:04,7 
 13 819 WALCHETSEDER Jakub LKAS 1999 0:09:01,6 2:06,6 
 14 818 PRAVDA Lukáš LOTE 1998 0:09:08,5 2:13,5 
 15 807 JEŘÁBEK Vojtěch LOTE 1998 0:09:17,4 2:22,4 
 16 809 KOTRLA Jiří QIPE 1999 0:09:26,4 2:31,4 
 17 811 ŘÍHA Lukáš SNKV 1998 0:09:56,5 3:01,5 
 18 823 TŘASÁK Lukáš LKAS 1999 0:10:07,7 3:12,7 
 19 825 PRAVEČEK Jiří SNKV 1999 0:10:21,8 3:26,8 
 20 805 HEJZEK Bryan LKAS 1998 0:10:44,0 3:49,0 
 21 815 VOSKA Vojtěch LOTE 1998 0:10:45,9 3:50,9 
 22 814 KRAUS Michal SNKV 1999 0:10:51,4 3:56,4 
 23 813 PLHA Lukáš SNKV 1999 0:11:02,1 4:07,1 

 Mladší žákyně 
 2 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 842 DOLEŽALOVÁ Tereza QIPE 1998 0:08:33,4 0,0 
 2 840 ŽIŽKOVÁ Magdalena LOTE 1998 0:08:36,2 2,8 
 3 846 BRUDNOVÁ Tereza BAOS 1999 0:09:12,2 38,8 
 4 839 ZUZÍNOVÁ Renata LOTE 1998 0:09:17,2 43,8 
 5 835 KLÍMOVÁ Karolína LOTE 1999 0:09:25,0 51,6 
 6 836 PERNEROVÁ Nikola BAOS 1999 0:09:44,8 1:11,4 
 7 845 SALINGEROVÁ Berenika SNKV 1999 0:10:13,3 1:39,9 
 8 838 NÉTKOVÁ Barbora LOTE 1999 0:10:18,3 1:44,9 
 9 844 HANUŠOVÁ Tereza LOTE 1999 0:11:03,0 2:29,6 
 10 837 PŘÍPLATOVÁ Karolína LOTE 1999 0:11:36,5 3:03,1 
 
 
 
 
 
 

 Starší žákyně 



 
 

 

 3 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 861 BĚHOUNKOVÁ Tereza LOTE 1996 0:10:21,4 0,0 
 2 862 KRÁLOVÁ Pavlína LOTE 1996 0:10:36,8 15,4 
 3 864 LUBINOVÁ Markéta SNKV 1997 0:12:05,3 1:43,9 
 4 863 KOVAŘÍKOVÁ Klára UKPL 1997 0:12:05,5 1:44,1 
 5 855 MAŇASOVÁ Michaela SNKV 1997 0:12:19,6 1:58,2 
 6 857 KOVAŘÍKOVÁ Bára UKPL 1997 0:12:57,1 2:35,7 
 7 858 HAMOUZOVÁ Jana BAOS 1996 0:13:04,1 2:42,7 
 8 865 KUBÍNOVÁ Veronika SNKV 1997 0:13:15,3 2:53,9 
 9 859 PICUROVÁ Jana QIPE 1997 DNS 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 11:54,6 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 13:27,8 

 Starší žáci 
 3 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 876 NOVÁK Michal SNKV 1996 0:08:36,8 0,0 
 2 887 ŘEHOŘEK Tomáš SNKV 1996 0:08:56,3 19,5 
 3 875 HAMR Jiří LOTE 1996 0:09:19,6 42,8 
 4 878 PROVOD Lukáš UKPL 1996 0:09:29,1 52,3 
 5 888 CÁCHEL Michal LOTE 1996 0:09:42,3 1:05,5 
 6 877 ČAKAROV Pavel PRPL 1996 0:10:09,5 1:32,7 
 7 884 KOTRABA Tomáš SNKV 1997 0:10:27,9 1:51,1 
 8 880 KLÍR Jakub LOTE 1997 0:10:56,1 2:19,3 
 9 879 MÜLLER Adam LKAS 1997 0:11:13,2 2:36,4 
 10 885 VACEK Jiří SNKV 1996 0:11:59,8 3:23,0 
 11 882 KOTRLA Pavel QIPE 1997 0:12:17,9 3:41,1 
 12 889 JAKL Vladimír LOTE 1997 0:12:39,8 4:03,0 
 13 881 BARTOŠ Martin LOTE 1997 0:13:42,7 5:05,9 
 14 883 HAVRÁNEK Petr LOTE 1997 0:14:01,7 5:24,9 
 15 886 STŘESKA Tomáš LKAS 1996 0:16:14,0 7:37,2 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 9:54,3 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 11:11,8 

 Mladší dorostenky 
 3 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 899 PROKEŠOVÁ Lucie SCPL 1994 0:09:22,4 0,0 
 2 896 KUČOVÁ Adéla SNKV 1994 0:09:30,5 8,1 
 3 900 VAŇKOVÁ Kateřina LOTE 1994 0:10:00,2 37,8 
 4 897 SLÁMOVÁ Natálie SNKV 1995 0:10:11,3 48,9 
 5 898 TÓTHOVÁ Karla LOTE 1995 0:10:50,5 1:28,1 
 6 895 RADOVNICKÁ Anna LKAS 1995 0:10:58,4 1:36,0 
 7 894 KUBÍNOVÁ Romana SNKV 1994 0:12:51,5 3:29,1 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 10:46,8 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 12:11,1 

 
 
 

 Mladší dorostenci 
 5 km V 



 
 

 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 918 ŠVEJNOHA Marek SCPL 1994 0:15:08,5 0,0 
 2 916 NOVÁK Karel SNKV 1994 0:15:39,9 31,4 
 3 915 TÁBORSKÝ Tomáš LOTE 1995 0:16:17,2 1:08,7 
 4 922 ŠTROS Jan SNKV 1995 0:16:22,9 1:14,4 
 5 921 FLAŠKA David LKAS 1995 0:17:08,0 1:59,5 
 6 917 KOKRHEL Rudolf QIPE 1995 0:17:57,1 2:48,6 
 7 919 VOJKŮVKA Jan LKAS 1994 0:18:33,7 3:25,2 
 8 920 LIŠKA Tomáš QIPE 1995 0:20:14,3 5:05,8 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 17:24,8 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 19:41,0 

 Starší dorostenky 
 5 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 931 NOVÁKOVÁ Petra SNKV 1993 0:14:24,8 0,0 
 2 930 MACHOVÁ Magdalena SNKV 1993 0:25:20,5 10:55,7 

 

 Ženy a juniorky 
 5 km V 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 929 KUPILÍKOVÁ Alena SCPL 1984 0:15:52,2 0,0 
 2 927 FUSKOVÁ Dana SNKV 1979 0:17:33,6 1:41,4 
 3 933 HEJTMÁNKOVÁ Eva ZCUP 1963 0:17:46,1 1:53,9 
 4 926 ŠPLINAROVÁ Jana SNKV 1964 0:25:21,3 9:29,1 
 5 928 ŠULKOVSKÁ Marie SKPM 1976 0:31:39,4 15:47,2 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 18:15,0 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 20:37,9 

 Starší dorostenci 
 7 km V (5 + 2 km) 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 947 RÁDL Jakub SNKV 1992 0:17:46,0 0,0 
 2 942 KRONIKA Jan SNKV 1992 0:18:41,0 55,0 
 3 945 VIK Radim SNKV 1992 0:18:50,6 1:04,6 
 4 946 JAROŠ Tomáš SNKV 1993 0:19:16,4 1:30,4 
 5 938 KRAUS Vojtěch SNKV 1992 0:19:49,7 2:03,7 
 6 948 BLASCHKE Martin LOTE 1992 0:20:05,8 2:19,8 
 7 939 VANĚK Jakub LOTE 1992 0:20:14,7 2:28,7 
 8 943 MALKOVSKÝ Michal LOTE 1992 0:21:06,8 3:20,8 
 9 941 DUŠEK Vojtěch SNKV 1993 0:21:15,5 3:29,5 
 10 940 KRAUS Václav SNKV 1992 0:22:04,0 4:18,0 
 11 944 KUNCA Martin LKAS 1993 0:32:11,5 14:25,5 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 20:25,9 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 23:05,8 
 

 

 Muži a junioři 
 10 km V (2 x 5 km) 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 



 
 

 

 1 965 VODRÁŽKA Ondřej UKPL 1977 0:26:52,1 0,0 
 2 962 PROVOD Ladislav UKPL 1968 0:28:23,1 1:31,0 
 3 967 KAMARYT Tomáš SNKV 1988 0:29:35,7 2:43,6 
 4 966 NIEWIAK Martin SNKV 1988 0:29:45,2 2:53,1 
 5 963 VERNER Jakub SNKV 1974 0:29:55,3 3:03,2 
 6 960 PEŠTA Petr UKPL 1975 0:30:28,9 3:36,8 
 7 956 JISKRA Jakub SNKV 1965 0:31:57,0 5:04,9 
 8 961 TESAŘ Daniel DTKA 1982 0:32:21,8 5:29,7 
 9 954 HADRAVA Jiří PUPR 1971 0:32:47,0 5:54,9 
 10 964 RADOVNICKÝ Vojtěch LKAS 1990 0:33:05,9 6:13,8 
 11 958 KOTYZA Michael UKPL 1977 0:33:12,6 6:20,5 
 12 959 KOLMAN Karel LKAS 1985 0:34:44,9 7:52,8 
 13 955 KUPILÍK Jiří SNKV 1949 0:37:33,7 10:41,6 
 14 953 TICHÝ Josef SNKV 1991 DNF 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 30:53,9 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 34:55,7 
 
 



 
 

 

�eděle, 17. 1. 2010 
 

 Předžáci 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 704 PLHA Martin SNKV 2002 0:06:20,3 0,0 
 2 701 SAMEK Šimon SNKV 2002 0:06:22,5 2,2 
 3 705 BEČKA Tomáš SNKV 2002 0:06:29,3 9,0 
 4 703 ŠAJNER Filip BAOS 2003 0:06:40,5 20,2 
 5 702 ŠTECHER Filip LKAS 2003 0:07:19,3 59,0 

 Předžákyně 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 716 HEŘMANOVÁ Petra BAOS 2002 0:05:55,3 0,0 
 2 711 NOHEJLOVÁ Anna BAOS 2002 0:06:54,0 58,7 
 3 713 KOUBKOVÁ Michaela QIPE 2002 0:07:03,5 1:08,2 
 4 712 RYCHLÍKOVÁ Marie LKAS 2003 0:07:05,3 1:10,0 
 5 715 RYCHLÍKOVÁ Anna LKAS 2003 0:07:44,5 1:49,2 
 6 714 KLEINOVÁ Lucie SNKV 2003 0:08:23,5 2:28,2 

 �ejmladší žáci 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 729 PICURA Adam QIPE 2000 0:04:43,3 0,0 
 2 722 PROVOD Michal UKPL 2000 0:04:50,8 7,5 
 3 730 DOBEŠ Maxmilián LKAS 2000 0:04:59,3 16,0 
 4 727 ŠTEFANOV David SNKV 2000 0:05:00,5 17,2 
 5 724 KOS Michal SNKV 2000 0:05:20,3 37,0 
 6 726 JEŘÁBEK Martin LOTE 2001 0:05:20,3 37,0 
 7 725 PATERA Lukáš BAOS 2001 0:05:23,3 40,0 
 8 728 LÁZNIČKA František LOTE 2000 0:05:23,7 40,4 
 9 723 DOLEŽAL Jakub LOTE 2000 0:05:33,5 50,2 
 10 732 KLEIN David SNKV 2001 0:05:38,6 55,3 
 11 733 PECHAR Hugo LOTE 2001 0:06:13,5 1:30,2 
 12 731 ŠÍSTEK Martin LOTE 2001 0:06:14,3 1:31,0 
 13 721 JAHNEL Adam BAOS 2000 0:07:12,6 2:29,3 

 �ejmladší žákyně 
 1 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 753 SLÍVOVÁ Štěpánka SNKV 2001 0:04:52,6 0,0 
 2 754 HEMPLOVÁ Jindřiška LKAS 2000 0:04:55,1 2,5 
 3 749 DVOŘÁKOVÁ Anna BAOS 2000 0:05:01,6 9,0 
 4 748 MATĚJKOVÁ Zuzana LOTE 2001 0:05:15,0 22,4 
 5 739 PAVLASOVÁ Karolína SNKV 2001 0:05:19,1 26,5 
 6 738 SEDLECKÁ Kristýna QIPE 2001 0:05:20,2 27,6 
 7 741 KOTRLOVÁ Nikola QIPE 2001 0:05:28,3 35,7 
 8 742 MACASOVÁ Adéla BAOS 2000 0:05:32,4 39,8 
 9 745 BLÁHOVÁ Nikola BAOS 2001 0:05:33,2 40,6 
 10 740 KLEINOVÁ Patricie SNKV 2000 0:05:34,7 42,1 
 11 736 RADOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:05:40,5 47,9 
 12 747 SUKDOLÁKOVÁ Petra LOTE 2000 0:05:41,8 49,2 



 
 

 

 13 750 DUCHKOVÁ Magdaléna LOTE 2000 0:05:52,5 59,9 
 14 735 BARTOŠOVÁ Kateřina LOTE 2000 0:05:58,2 1:05,6 
 15 752 DAŇKOVÁ Anna SNKV 2000 0:05:58,6 1:06,0 
 16 751 KUBIŠOVÁ Rozárka BAOS 2000 0:06:05,5 1:12,9 
 17 746 PRAVEČKOVÁ Kateřina SNKV 2001 0:06:27,9 1:35,3 
 18 737 BELZOVÁ Klára LOTE 2001 0:07:35,4 2:42,8 
 19 755 BEEROVÁ Barbora BAOS 2000 DNS 
 20 743 KOKRHELOVÁ Natálie QIPE 2001 DNS 
 21 744 VAKANT  2000 DNS 

 Mladší žáci 
 3 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 781 HUSÁK Kryštof SNKV 1998 0:11:19,5 0,0 
 2 784 MATĚJKA Šimon LOTE 1999 0:11:22,0 2,5 
 3 774 MATĚJKA Lukáš LOTE 1998 0:11:29,4 9,9 
 4 780 SEDLECKÝ Jan QIPE 1998 0:12:08,8 49,3 
 5 776 ŠTOCHL Jakub LOTE 1999 0:12:22,1 1:02,6 
 6 790 HANNSMANN Petr LKAS 1998 0:13:18,9 1:59,4 
 7 772 TOTH Jakub SNKV 1998 0:13:35,8 2:16,3 
 8 789 KLEIN Viktor SNKV 1998 0:13:37,1 2:17,6 
 9 793 KLEŇHA David SNKV 1998 0:13:45,1 2:25,6 
 10 787 WALCHETSEDER Jakub LKAS 1999 0:13:57,3 2:37,8 
 11 785 TŮMA Štěpán SNKV 1999 0:14:07,2 2:47,7 
 12 771 JEŘÁBEK Vojtěch LOTE 1998 0:14:31,7 3:12,2 
 13 786 PRAVDA Lukáš LOTE 1998 0:14:44,9 3:25,4 
 14 788 FAJKUS Vojtěch SNKV 1999 0:14:53,5 3:34,0 
 15 775 KOTRLA Jiří QIPE 1999 0:15:13,7 3:54,2 
 16 791 TŘASÁK Lukáš LKAS 1999 0:15:48,6 4:29,1 
 17 794 BEČKA Jan SNKV 1999 0:15:53,8 4:34,3 
 18 792 ŘÍHA Lukáš SNKV 1998 0:16:10,2 4:50,7 
 19 773 VOSKA Vojtěch LOTE 1998 0:16:34,6 5:15,1 
 20 779 PRAVEČEK Jiří SNKV 1999 0:16:46,0 5:26,5 
 21 783 KRAUS Michal SNKV 1999 0:17:10,9 5:51,4 
 22 778 PLHA Lukáš SNKV 1999 0:18:48,1 7:28,6 
 23 777 VERNER Lukáš SNKV 1999 DNS 
 24 782 HEJZEK Bryan LKAS 1998 DNQ 

 Mladší žákyně 
 3 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 808 ŽIŽKOVÁ Magdalena LOTE 1998 0:13:35,3 0,0 
 2 802 DOLEŽALOVÁ Tereza QIPE 1998 0:13:53,5 18,2 
 3 807 ZUZÍNOVÁ Renata LOTE 1998 0:14:03,2 27,9 
 4 805 KLÍMOVÁ Karolína LOTE 1999 0:14:35,5 1:00,2 
 5 806 BRUDNOVÁ Tereza BAOS 1999 0:14:46,3 1:11,0 
 6 804 NÉTKOVÁ Barbora LOTE 1999 0:15:19,6 1:44,3 
 7 809 PERNEROVÁ Nikola BAOS 1999 0:15:37,7 2:02,4 
 8 803 PŘÍPLATOVÁ Karolína LOTE 1999 0:15:59,2 2:23,9 
 9 801 HANUŠOVÁ Tereza LOTE 1999 0:16:44,7 3:09,4 
 10 810 SALINGEROVÁ Berenika SNKV 1999 0:17:17,4 3:42,1 

 Starší žákyně 



 
 

 

 3 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 812 LUBINOVÁ Markéta SNKV 1997 0:11:48,8 0,0 
 2 815 BĚHOUNKOVÁ Tereza LOTE 1996 0:11:52,2 3,4 
 3 817 KRÁLOVÁ Pavlína LOTE 1996 0:13:03,8 1:15,0 
 4 814 HAMOUZOVÁ Jana BAOS 1996 0:13:07,7 1:18,9 
 5 811 MAŇASOVÁ Michaela SNKV 1997 0:13:55,9 2:07,1 
 6 813 KUBÍNOVÁ Veronika SNKV 1997 0:16:05,9 4:17,1 
 7 816 PICUROVÁ Jana QIPE 1997 DNS 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 13:35,1 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 15:21,4 

 Starší žáci 
 3 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 827 NOVÁK Michal SNKV 1996 0:09:56,1 0,0 
 2 834 ŘEHOŘEK Tomáš SNKV 1996 0:10:22,2 26,1 
 3 832 HAMR Jiří LOTE 1996 0:10:42,3 46,2 
 4 822 ČAKAROV Pavel PRPL 1996 0:11:35,0 1:38,9 
 5 825 CÁCHEL Michal LOTE 1996 0:11:50,8 1:54,7 
 6 833 KOTRABA Tomáš SNKV 1997 0:12:19,3 2:23,2 
 7 829 MÜLLER Adam LKAS 1997 0:12:36,1 2:40,0 
 8 831 VACEK Jiří SNKV 1996 0:12:49,2 2:53,1 
 9 824 KLÍR Jakub LOTE 1997 0:12:56,9 3:00,8 
 10 830 JAKL Vladimír LOTE 1997 0:14:14,0 4:17,9 
 11 821 KOTRLA Pavel QIPE 1997 0:14:46,4 4:50,3 
 12 826 BARTOŠ Martin LOTE 1997 0:15:14,1 5:18,0 
 13 828 STŘESKA Tomáš LKAS 1996 0:16:46,4 6:50,3 
 14 823 HAVRÁNEK Petr LOTE 1997 0:16:55,6 6:59,5 
 15 835 BEČKA Matouš SNKV 1996 DNS 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 11:25,5 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 12:54,9 

 Mladší dorostenci 
 SZ 2 x 3 km 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 11 ŠVEJNOHA Marek SCPL 1994 0:21:40,2 0,0 
 2 12 NOVÁK Karel SNKV 1994 0:23:00,4 1:20,2 
 3 15 FLAŠKA David LKAS 1995 0:23:28,1 1:47,9 
 4 13 TÁBORSKÝ Tomáš LOTE 1995 0:23:35,1 1:54,9 
 5 14 ŠTROS Jan SNKV 1995 0:24:12,3 2:32,1 
 6 17 VOJKŮVKA Jan LKAS 1994 0:25:29,3 3:49,1 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 24:55,2 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 28:10,3 
 
 
 
 
 

 

 Mladší dorostenky 
 SZ 2 x 3 km 



 
 

 

 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 25 PROKEŠOVÁ Lucie SCPL 1994 0:22:40,8 0,0 
 2 26 KUČOVÁ Adéla SNKV 1994 0:24:22,6 1:41,8 
 3 27 VAŇKOVÁ Kateřina LOTE 1994 0:24:44,6 2:03,8 
 4 28 SLÁMOVÁ Natálie SNKV 1995 0:25:09,3 2:28,5 
 5 30 RADOVNICKÁ Anna LKAS 1995 0:26:09,4 3:28,6 
 6 29 TÓTHOVÁ Karla LOTE 1995 0:26:53,7 4:12,9 
 7 31 KUBÍNOVÁ Romana SNKV 1994 0:31:27,7 8:46,9 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 26:04,9 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 29:29,0 

 Starší dorostenky 
 SZ 2 x 3 km 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 21 NOVÁKOVÁ Petra SNKV 1993 0:21:45,3 0,0 

 Starší dorostenci a muži 
 SZ 2 x 5 km 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 51 RÁDL Jakub SNKV 1992 0:30:25,2 0,0 
 2 53 VIK Radim SNKV 1992 0:31:39,1 1:13,9 
 3 52 KRONIKA Jan SNKV 1992 0:31:43,3 1:18,1 
 4 54 JAROŠ Tomáš SNKV 1993 0:33:10,8 2:45,6 
 5 56 VANĚK Jakub LOTE 1992 0:33:16,3 2:51,1 
 6 55 KRAUS Vojtěch SNKV 1992 0:33:58,6 3:33,4 
 7 57 DUŠEK Vojtěch SNKV 1993 0:34:42,8 4:17,6 
 8 60 RADOVNICKÝ Vojtěch LKAS 1990 0:37:27,4 7:02,2 
 9 62 KOLMAN Karel LKAS 1985 0:40:50,6 10:25,4 
 10 58 KRAUS Václav SNKV 1992 DNS 
 11 59 KUNCA Martin LKAS 1993 DNF 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 34:59,0 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 39:32,8 

 Muži a junioři 
 10 km K (2 x 5 km) 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 
 1 852 PROVOD Ladislav UKPL 1968 0:33:12,5 0,0 
 2 854 NIEWIAK Martin SNKV 1988 0:34:28,0 1:15,5 
 3 855 VERNER Jakub SNKV 1974 0:34:48,6 1:36,1 
 4 857 PEŠTA Petr UKPL 1975 0:35:19,7 2:07,2 
 5 853 KAMARYT Tomáš SNKV 1988 0:35:55,6 2:43,1 
 6 856 SÝKORA Jan UKPL 1975 0:39:11,4 5:58,9 
 7 861 KOTYZA Michael UKPL 1977 0:41:18,2 8:05,7 
 8 851 VAKANT  1977 DNS 
 9 858 JISKRA Jakub SNKV 1965 DNS 
 10 859 TESAŘ Daniel DTKA 1982 DNS 
 11 860 HADRAVA Jiří PUPR 1971 DNS 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 38:11,4 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 43:10,2 

 Ženy a juniorky 
 5 km K 
 Poř. Číslo Jméno Oddíl Roč. Čas Rozdíl 



 
 

 

 1 871 KUPILÍKOVÁ Alena SCPL 1984 0:18:06,2 0,0 
 2 875 FUSKOVÁ Dana SNKV 1979 0:20:12,0 2:05,8 
 4 872 HEJTMÁNKOVÁ Eva ZCUP 1963 0:21:35,6 3:29,4 
 6 873 ŠPLINAROVÁ Jana SNKV 1964 0:23:38,9 5:32,7 
 7 874 ŠULKOVSKÁ Marie SKPM 1976 0:25:37,8 7:31,6 
Mimo soutěž: 
  16 KOKRHEL Rudolf QIPE 1995 0:20:50,2 2:44,0 
  18 LIŠKA Tomáš QIPE 1995 0:23:24,2 5:18,0 
 

 2. VT si vyjeli závodníci do času 20:49,1 
 3. VT si vyjeli závodníci do času 23:32,1 
 
 
Při závodech nedošlo k žádnému zranění a nebyl podán žádný protest. Počasí v sobotu: oblačno až zataženo, 
mlha, teplota vzduchu -7°C až -5°C. Počasí v neděli: zataženo, drobné sněžení, teplota vzduchu -6°C až -2°C. 
    

 
Počty závodníků Sobota �eděle 
Muži 86 87 
Ženy 61 56 
Celkem 147 143 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srdečně Vás všechny zveme na Karlův běh ve dnech 13. - 14. 2. 2010 
Další podrobnosti u sekretáře závodu 


